UBND TỈNH BẮC GIANG
  LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:      /LHH-TVPB
V/v mời dự Hội thảo
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày    tháng 3  năm 2025

            Kính gửi:   - Ủy ban MTTQ tỉnh;
                                       - Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;
                               - Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh;
 - Các Sở: Khoa học và Công nghệ; Nông nghiệp và Môi trường; Tài chính; Nội vụ; Công Thương; Xây dựng; Y tế; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
                          	 - Liên minh HTX tỉnh.

Thực hiện Biên bản ghi nhớ Thỏa thuận hợp tác giữa Viện Kinh tế và Chính trị thế giới, Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam với Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025, hai bên phối hợp tổ chức Hội thảo khoa học: “Bắc Giang 2025 - 2030: Đột phá để vươn mình, phát triển”. Mục đích Hội thảo nhằm tư vấn, đề xuất, góp ý hoàn thiện Văn kiện Đại hội Đảng bộ tỉnh Bắc Giang lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025-2030.
         1. Thành phần:
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng, các ban chức năng của Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam;
- Chuyên gia nghiên cứu các lĩnh vực từ các viện nghiên cứu trực thuộc Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam;
- Đại diện lãnh đạo  Tổ biên tập Văn kiện Đại hội Đảng bộ tỉnh Bắc Giang lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025-2030;
 - Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành tỉnh Bắc Giang (Như kính gửi);
- Một số chuyên gia về kinh tế trong tỉnh; Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.
[bookmark: _GoBack] 2. Nội dung:
Thảo luận, trao đổi, đề xuất các giải pháp, động lực mới và định hướng phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Giang nhằm tư vấn, góp ý hoàn thiện Văn kiện Đại hội Đảng bộ tỉnh Bắc Giang lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025-2030.
         3.Thời gian: từ 8h00 ngày 25/3/2025 (thứ ba).
         4. Địa điểm: Phòng họp số 1, Tầng 1, Nhà B, trụ sở Liên cơ quan, Quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang.
Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tới dự và tham gia phát biểu ý kiến tại Hội thảo!
 (Có Danh sách các tham luận đề nghị trình bày tại Hội thảo kèm theo)
Thông tin chi tiết xin liên hệ theo điện thoại: 0915.465.396 (đ/c Nguyễn Hồng Hạnh - Trưởng Ban Tư vấn, phản biện và GĐXH)./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Báo Bắc Giang; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (mời dự đưa tin);
- Lưu: VT, Ban TVPB&GĐXH.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Ngô Chí Vinh